BCH ĐOÀN TỈNH THANH HÓA

                     ***

Số:         – QĐ/TĐTN-VP

      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thanh Hóa, ngày       tháng  8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế Thi đua khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

tỉnh Thanh Hóa, nhiệm kỳ 2022 - 2027

---------------------

 BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

nhiệm kỳ 2022- 2027 ban hành kèm theo Quyết định số 112 – QĐ/TWĐTN-VP,

ngày 8/5/2023 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn khóa XIX, nhiệm kỳ 2022 - 2027.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Thi đua, khen

thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Thanh Hóa, nhiệm kỳ 2022 – 2027

(Có Quy chế kèm theo).

Điều 2: Các Ban, Văn phòng Tỉnh đoàn, các huyện, thị, thành đoàn, Đoàn

trực thuộc, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tỉnh đoàn chịu trách nhiệm tổ chức thực

hiện Quy chế Thi đua, khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Thanh

Hoá, nhiệm kỳ 2022 – 2027.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

                                  TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 Nơi nhận:               BÍ THƯ
- Như Điều 2;

- Ban Bí thư Trung ương Đoàn (b/c);

- Văn phòng, Ban TNNT TW Đoàn (b/c);

- Ban Dân vận Tỉnh ủy (b/c);

- Ban TĐKT tỉnh (b/c);

- Các đ/c Uỷ viên BCH Tỉnh đoàn;

- Lưu VPTĐ

            Lê Văn Châu

		Lê Văn Châu
	2023-08-24T16:07:06+0700
	Signer's office
	Lê Văn Châu
	Signing document

		2023-08-24T16:21:03+0700

		2023-08-24T16:21:03+0700

		2023-08-24T16:21:03+0700